
 
Vantaan luontokoulun tapahtumia talvella 2024 

 
 

Tarjolla talvisia luontokoulupäiviä koulu- ja päiväkotiryhmille!  
 
Talven arvoitus 
Talviretken aikana selvitetään erilaisia talveen liittyviä arvoituksia ja mietitään 
eliöiden selviytymistä kylmässä ja lumessa. Retken aikana tutkitaan, kokeillaan, 
leikitään ja nautitaan talviluonnosta. Talviretket on suunnattu esikoululaisille ja 1.-5.-
luokkien oppilaille ja ne pidetään oman koulun tai päiväkodin lähiympäristössä. Retken 
kesto on 1,5-2 tuntia ja lisäksi retkipaikalle kulkemiseen kuluva aika. Koska talvinen sää voi 
olla kylmä, retkellä ei pidetä evästaukoa, vaan oppilaat voivat ruokailla omalla koululla ennen tai jälkeen retken. 
Talviretkiä järjestetään viikoilla 3-9. 
 
Ilmoittautuminen talviretkelle tapahtuu tämän lomakkeen kautta. Täytä ryhmäsi tiedot, niin retkiohjaajamme 
ottavat sinuun yhteyttä sopivan retkipäivän sopimiseksi. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
 

Kurssit opettajille ja kasvattajille 
 
Kevätlukukaudella järjestämme kursseja mm. luonnontieteen menetelmistä, äidinkielen opettamisesta ulkona 
sekä Vantaan uudesta lähiluontoteemasta. Kevätlukukauden koko kurssitarjonnan löydät täältä, samalta sivulta 
löytyy myös koko pääkaupunkiseudun luontokoulujen kurssi- ja tapahtumatarjonta. 

 
Tilauskurssit 
Vantaan luontokoulu järjestää tilauskursseina myös esim. koko koulun tai päiväkodin luontoaiheisia koulutuksia. 
Kurssien sisällöt ovat monialaisia, menetelmät toiminnallisia ja niiltä saa käytännön apua  
opetussuunnitelman toteuttamiseen luokkahuoneen ulkopuolella. Osallistujat voivat esittää toiveita kurssien 
aiheista tai painotuksista.   

 
Veeran vesiretki -opetusmateriaali tulevalle keväälle! 

 
Veeran vesiretki on 5-6 -vuotiaille sekä alkuopetuksen luokille tarkoitettu lainattava 
opetusmateriaali, jonka avulla varhaiskasvattajat ja opettajat voivat itse ohjata 
retken puron tai lammikon äärelle. Parhaat viikot loppukeväällä ovat suosittuja, joten 
nyt on hyvä ajankohta varata materiaali tulevalle keväälle! Lue lisää  

 

 

Lämpimästi tervetuloa kursseille, retkille ja muuhun toimintaan! 

 
T: Luontokoulun väki 

Vantaan luontokoulu  
Sotungintie 25a 01200 Vantaa 
p: 09-875 3057 
toimisto@vantaanluontokoulu.fi 
www.vantaanluontokoulu.fi 
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